
 

Informe do Sorteo  
Data do Sorteo : 29-09-2009  Rexime: Rexime Xeral 
Expediente: OU-2005/702  
Dirección: URBANIZACIÓN RUA VILLERMA  
Concello: PEROXA (A) Provincia: OURENSE 
Total de Vivendas: 32, que se reparten da seguinte forma: 
Menores de 35:16, Xeral:16. 

Listado por orde alfabético

Cupos 
Cupo: Menores de 35  
Membros U.F.: Calquera  
Nº vivendas sorteadas neste cupo : 16 
 
Lista de PreAdxudicatarios provisionais:  
1º --> Credencial: 25723 -- SONIA CARBALLO RIVERO 
2º --> Credencial: 266 -- IRIA RODRIGUEZ QUINTELA 
3º --> Credencial: 30063 -- RAQUEL REGÜELA MONTES 
4º --> Credencial: 30196 -- EVA MOREIRAS GOMEZ 
5º --> Credencial: 30185 -- MARCOS PEREIRA MEIJE 
6º --> Credencial: 32544 -- CRISTINA LOPEZ BOUZO 
7º --> Credencial: 23423 -- SONIA BOUZO GONZALEZ 
8º --> Credencial: 27955 -- MAITE LOPEZ FERNANDEZ 
9º --> Credencial: 31177 -- MARIA REMEDIOS IGLESIAS BALBOA 
10º --> Credencial: 28678 -- ROBERTO CARLOS VAZQUEZ REY 
11º --> Credencial: 16037 -- MARCOS VAZQUEZ ALVAREZ 
12º --> Credencial: 25394 -- ARANSA DIAZ RIVERO 
13º --> Credencial: 30407 -- JOSE LUIS QUINTELA RODRIGUEZ 
14º --> Credencial: 30888 -- FELIPE RODRIGUEZ MERA 
15º --> Credencial: 30742 -- JOSE ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ 
16º --> Credencial: 24180 -- DAVID JORGE AIRA 
Lista de PreReservas:  
1º --> Credencial: 24918 -- OSCAR VAZQUEZ RODRIGUEZ 
2º --> Credencial: 30191 -- PATRICIA RODRIGUEZ ALVAREZ 
3º --> Credencial: 31388 -- JOSE LUIS BURGOS LLONIN 
4º --> Credencial: 22638 -- FERNANDO DIAZ ALVAREZ 
5º --> Credencial: 20665 -- RUBEN QUINTELA RODRIGUEZ 
6º --> Credencial: 26951 -- AURORA VAZQUEZ VAZQUEZ 
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7º --> Credencial: 23910 -- MERI BOUZO GONZALEZ 
8º --> Credencial: 20464 -- CRISTINA SEÑOR PEREZ 
9º --> Credencial: 3439 -- Mª CELIA LOPEZ GONZALEZ 
10º --> Credencial: 30061 -- VICTOR MANUEL RODRIGUEZ NOVOA 
11º --> Credencial: 30071 -- RUBEN CARTEA JIMENEZ 
12º --> Credencial: 9970 -- ROBERTO GONZALEZ VAZQUEZ 
13º --> Credencial: 23924 -- MARCOS QUINTELA TATO 
14º --> Credencial: 23625 -- EMILIO JOSE CUDEIRO IGLESIAS 
15º --> Credencial: 32204 -- TAMARA GOMEZ SOTO 
16º --> Credencial: 30890 -- MARCOS PAVON VARELA 
17º --> Credencial: 30189 -- RUBEN VAZQUEZ VAZQUEZ 
18º --> Credencial: 24179 -- ROBERTO FENTE RODRIGUEZ 
19º --> Credencial: 23914 -- DAMIAN DACAL GONZALEZ 
20º --> Credencial: 24916 -- VANESA CARBALLO DACAL 
21º --> Credencial: 24405 -- GRACINDA FIGUEIREDO DE CASTRO 
22º --> Credencial: 27152 -- CARLOS ALBERTO CARBALLO DACAL 
23º --> Credencial: 30192 -- MARIA SEOANE GONZALEZ 
24º --> Credencial: 24404 -- ROBERTO CERVIÑO FERNANDEZ 

 
 
Cupo: Xeral  
Membros U.F.: Calquera  
Nº vivendas sorteadas neste cupo : 16 
 
Lista de PreAdxudicatarios provisionais:  
1º --> Credencial: 25118 -- NIEVES FERNANDEZ NIETO 
2º --> Credencial: 27597 -- MIGUEL FARIÑAS NOVOA 
3º --> Credencial: 24100 -- JOSE MANUEL GOMEZ SOTO 
4º --> Credencial: 30055 -- JUAN AMABLE RIOLA ANEIROS 
5º --> Credencial: 30474 -- JULIO VAZQUEZ RODRIGUEZ 
6º --> Credencial: 27157 -- JUAN EMILIO DIAZ DIAZ 
7º --> Credencial: 20478 -- JUAN MANUEL CARBALLO IGLESIAS 
8º --> Credencial: 30188 -- MARIA CARMEN NOVELLE GONZALEZ 
9º --> Credencial: 26123 -- FERNANDO BOUZO CASTRO 
10º --> Credencial: 32609 -- LAURA QUINTELA TATO 
11º --> Credencial: 27824 -- FRANCISCO ENRIQUE FERNANDEZ GONZALEZ 
12º --> Credencial: 24403 -- JOSE EMILIO VAZQUEZ GONZALEZ 
13º --> Credencial: 22349 -- CELSO PARDO FERNANDEZ 
14º --> Credencial: 27826 -- ISRAEL MUÑOZ VEGA 
15º --> Credencial: 23629 -- IRACEMA MARTINS FERREIRA-GONÇALVES 
16º --> Credencial: 20102 -- LUZ CARBALLO IGLESIAS 
Lista de PreReservas:  
1º --> Credencial: 28664 -- JOSE MANUEL RODRIGUEZ REY 
2º --> Credencial: 24179 -- ROBERTO FENTE RODRIGUEZ 
3º --> Credencial: 24149 -- MARIA JESUS FERNANDEZ DORADO 
4º --> Credencial: 24405 -- GRACINDA FIGUEIREDO DE CASTRO 
5º --> Credencial: 26212 -- PEDRO NOVOA LABRADOR 
6º --> Credencial: 23924 -- MARCOS QUINTELA TATO 
7º --> Credencial: 24096 -- Mª DE LOS ANGELES IGLESIAS AIRA 
8º --> Credencial: 24916 -- VANESA CARBALLO DACAL 



9º --> Credencial: 24914 -- JOSE ANTONIO VAZQUEZ CORTIÑA 
10º --> Credencial: 23914 -- DAMIAN DACAL GONZALEZ 
11º --> Credencial: 3439 -- Mª CELIA LOPEZ GONZALEZ 
12º --> Credencial: 23910 -- MERI BOUZO GONZALEZ 
13º --> Credencial: 30059 -- VICTOR MANUEL RODRIGUEZ SERRANO 
14º --> Credencial: 24918 -- OSCAR VAZQUEZ RODRIGUEZ 
15º --> Credencial: 25720 -- JOSE MANUEL GOMEZ PARADELA 
16º --> Credencial: 29343 -- JOSE FERNANDEZ CARDERO 
17º --> Credencial: 30191 -- PATRICIA RODRIGUEZ ALVAREZ 
18º --> Credencial: 30192 -- MARIA SEOANE GONZALEZ 
19º --> Credencial: 27599 -- ANTONIO RODRIGUEZ CARIDE 
20º --> Credencial: 30890 -- MARCOS PAVON VARELA 
21º --> Credencial: 32204 -- TAMARA GOMEZ SOTO 
22º --> Credencial: 28078 -- MARIA MERCEDES DIGNA CONDE CID 
23º --> Credencial: 30581 -- CRISTOBAL VAZQUEZ ROCHELA 
24º --> Credencial: 31388 -- JOSE LUIS BURGOS LLONIN 
25º --> Credencial: 27152 -- CARLOS ALBERTO CARBALLO DACAL 
26º --> Credencial: 20665 -- RUBEN QUINTELA RODRIGUEZ 
27º --> Credencial: 24150 -- JORGE DACAL GONZALEZ 
28º --> Credencial: 30472 -- MARIA DEL CARMEN PAZ ABREU 
29º --> Credencial: 22638 -- FERNANDO DIAZ ALVAREZ 
30º --> Credencial: 25393 -- CAMILO DIAZ FERNANDEZ 
31º --> Credencial: 30071 -- RUBEN CARTEA JIMENEZ 
32º --> Credencial: 24260 -- MANUELA FERNANDEZ FIUZA 
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